MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

11/2022-04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 24/2022

No dia 03 de Outubro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO n° 37 CEP 49900-
000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CPF n° 12754447504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição
em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA.  CNPJ: 17.316.653/0001-87

Representante: JUVANEIDE ELIAS BEZERRA

Telefone: (82) 3520-1502

Email: cipelconst@gmail.com

Endereço: R PROF.LAURO MENDONCA, 165 - PROGRESSO, Girau do Ponciano - AL - 57360-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

20 CONECÇÃO Curva EM PVC (JEI) DE
150mm com junta elástica e paredes
maciças para Esgoto.

600,00 und LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 92,95 R$55.770,00

Total: R$ 55.770,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/10/2023 , a contar do dia 03/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA.
17.316.653/0001-87